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l.

LEDELSESPÅTEGNING

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret l.
januar 2019 - 31. december 2019 for Vognmand Kim Vermø A/S.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi anser den valgte
regnskabspraksis for hensigtsmæssig og de udøvede regnskabsmæssige skøn for forsvarlige.

Årsregnskabet giver derfor efter vores opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver og
passiver, den finansielle stilling samt resultatet af selskabets aktiviteter.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold,
som den omhandler.

Selskabet opfylder betingelserne for fritagelse af revision.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Svendborg, den 18. februar 2020

Direktion

-—^

Kim Vermø

BESTYRELSE

Kenneth Vermø

Formand

Søren Ole Knudsen

'w
I^ffs Vermø
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2.

REVISORS ERKLÆRING OM OPSTILLING AF ÅRSRAPPORT

Til ledelsen i Vognmand Kim Vermø A/S

Vi har opstillet årsrapporten for Vognmand Kim Vermø A/S for regnskabsåret l. januar 2019 -
31. december 2019 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har
tilvejebragt.

Årsrapporten omfatter ledelsespåtegning, ledelsesberetning, anvendt regnskabspraksis,
resultatopgørelse, balance og noter.

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af
finansielle oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere
årsrapporten i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante
bestemmelser i revisorloven og FSR - danske revisorers Etiske regler for revisorer, herunder
principper vedrørende integritet, objektivitet, faglig kompetence og fornøden omhu.

Årsrapporten samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til
opstillingen af årsrapporten, er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med
sikkerhed, er vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de
oplysninger, De har givet os til brug for at opstille årsrapporten. Vi udtrykker derfor ingen
revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsrapporten er udarbejdet i overensstemmelse
med årsregnskabsloven.

Svendborg, den 18. februar 2020

N.G. CHMSTENSEN

Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
CVR nr. 38 69 59 16

Nicolai Groth-Christensen

statsaut. revisor

mne34124
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3.

LEDELSESBERETNING

Selskabets aktivitet består af vognmandsvirksomhed samt anden dermed beslægtet
virksomhed.

Årets resultat udviser et overskud på kr. 332.459. Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 3.150.023 og en egenkapital på kr.
2.300.531.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne
påvirke selskabets finansielle stilling.
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4.

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-
virksomheder med tilvalg af enkelte regler fra klasse C.

Årsrapporten er udarbejdet efter samme regnskabspraksis som sidste år.

RESULTATOPGØRELSE

Nettoomsætning

Nettoomsætning ved salg af kørsel og handelsvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt
levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten
kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Bruttofortjeneste

I den eksterne årsrapport har selskabet valgt at sammendrage posterne nettoomsætning,
bilomkostninger og underleverandører m.v., andre driftsindtægter og andre eksterne
omkostninger under betegnelsen bruttofortjeneste.

Bilomkostninger og underleverandører m.v.

Bilomkostninger og underleverandører m.v. består af køb af brændstof, reparation og
vedligeholdelse, forsikringer og vægtafgift, broafgifter m.v.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter omfatter fortjeneste ved salg afdriftsmateriel.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusiv feriepenge og pensioner samt andre
omkostninger til social sikring m.v. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er
fratrukket lønrefusioner.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til lokaler, bil, småanskaffelser,
forsikringer samt administrationsomkostninger m.v.

Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger omfatter tab ved salg afdriftsmateriel.
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Andre finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger vedrører renter til kapitalejer m.v.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat består af skat af årets skattepligtige indkomst samt regulering af udskudt
skat.

Selskabet er sambeskattet med Hopedale Holding ApS. Den aktuelle selskabsskat fordeles
mellem de sambeskattede selskaber i forhold til deres skattepligtige indkomst og med fuld
fordeling vedrørende skattemæssige underskud.

BALANCE

Finansielle anlægsaktiver

Depositum er målt til nominel værdi.

Materielle anlægsaktiver

Driftsmateriel er målt til anskaffelsessum med fradrag af afskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som anskaffelsessum med fradrag af eventuel restværdi,
afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes
forventede brugstider:

Driftsmateriel - 10 år, restværdi kr. 0.

Fortjeneste og tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre
driftsomkostninger.

Der har ikke været indikationer på værdiforringelse i regnskabsåret.

Tilgodehavender

Tilgodehavender fra salg er målt til nominel værdi efter fradrag af nedskrivning til
imødegåelse af tab efter en individuel vurdering.

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger
vedrørende efterfølgende indkomstår.
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Hensatte forpligtelser

Der er afsat udskudt skat med 22%. Udskudt skat måles efter den balanceorienterede

gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig- og skattemæssig værdi
af aktiver og forpligtelser.

Gældsforpligtelser

Gæld er målt til nominel værdi.
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RESULTATOPGØRELSE l. JANUAR 2019 - 31. DECEMBER 2019

7.

Noter

2019 2018
t.kr.

BRUTTOFORTJENESTE

l Personaleomkostninger
Andre driftsomkostninger
Afskrivninger af anlægsaktiver

DRIFTSRESULTAT

Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed
Andre finansielle indtægter
Andre finansielle omkostninger

RESULTAT FØR SKAT

Skat af årets resultat

ÅRETS RESULTAT

2.056.041

-1.172.604
-14.375

-381.446

487.616

8.068
200

-67.670

428.214

-95.755

332.459

2.240

-1.166
o

-781

293

12
o

-12

293

-69

224

FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING

Udbytte for regnskabsåret
Overført til næste år

330.000
2.459

200
24

DISPONERET I ALT 332.459 224
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BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

8.

AKTIVER

Noter

Depositum

Finansielle anlægsaktiver

Driftsmateriel

Materielle anlægsaktiver

ANLÆGSAKTIVER

2019

30.800

30.800

821.162

821.162

851.962

2018
t.kr.

31

31

807

807

838

Tilgodehavender fra salg
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed
Periodeafgrænsningsposter

Tilgodehavender

Likvide beholdninger

OMSÆTNINGSAKTIVER

436.539
249.245
30.425

716.209

1.581.852

2.298.061

494
465
38

997

1.097

2.094

AKTIVER 3.150.023 2.932
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BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

9.

PASSIVER

Noter

2019 2018
t.kr.

2 Aktiekapital
3 Overført resultat

Foreslået udbytte for regnskabsåret

EGENKAPITAL

500.000
1.470.531

330.000

2.300.531

500
1.468
200

2.168

Hensættelser til udskudt skat

HENSATTE FORPLIGTELSER

Leverandører af varer og tjenesteydelser
Anden gæld
Gæld til kapitalejer

KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER

176.174

176.174

213.805
393.297
66.216

673.318

181

181

222
339
22

583

PASSIVER 3.150.023 2.932

4 Eventualforpligtelser
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NOTER

10.

l PERSONALEOMKOSTNINGER

Lønninger
Pensioner

Andre omkostninger til social sikring
Refusioner

Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede

2019

1.098.092
68.422
20.845

-14.755

1.172.604

3

2018
t.kr.

1.079
69
18

1.166

3

2 AKTIEKAPITAL

Saldo 1/1 2019 500.000 500

Selskabets aktiekapital er fordelt i aktier å kr. 1.000 og multipla heraf. Ingen aktier har
særlige rettigheder.

3 OVERFØRT RESULTAT

Saldo 1/1 2019
Overført ifølge resultatdisponering

1.468.072
2.459

1.470.531

1.444
24

1.468

4 EVENTUALFORPLIGTELSER

Lejeforpligtelse, kr. 147.000.
Leasingforpligtelse, kr. 1.503.360.

Selskabet er sambeskattet med Hopedale Holding ApS. Selskabet hæfter solidarisk for skat
af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle forpligtelser til at indeholde
kildeskat på renter, royalties og udbytter. Hæftelsen fremgår af administrationsselskabets
årsrapport.


